Общественный совет
Костанайской области

ПРОТОКОЛ № 1
общественного слушания
г.Костанай									22 февраля 2019 г.
Дворец молодежи

Присутствовали члены Общественного совета: Турсунов А.Ж., Дуанбаева А.М., Жалыбин С.М., Искандирова Т.Н., Абенов М.Т., Алимбаев А.А., Буканов С.Б., Байменова З.А., Дабылов А.Ж., Журкабаев М.К., Жусупова А.А., Жутаев М.С., Калисов Ж.С., Ким И.Р., Князев Б.П., Кушкумбаева З.С., Муканов А.К., Укин К.У., Утебаева Д.К., Хаданович В.В., Шаймарданова Ж.Т., Шаяхметов Д.Ж., Якимов В.Б.
Отсутствовали (по уважительным причинам) члены Общественного совета: Баландина Г.К., Печерица Н.И.
Присутствовали: Мухамбетов А.Б. – аким Костанайской области, Ещанов С.Е. – секретарь Костанайского областного маслихата, руководители  областных управлений и департаментов, ответработники  акимата области и областного маслихата, представители НПО, СМИ, жители области.
Всего: 1300 чел.
Повестка дня:
1. Об итогах социально-экономического развития Костанайской области за 2018 год и задачах на 2019 год.

Повестка утверждена единогласно

По вопросу повестки дня с докладом выступил Мухамбетов А.Б. – аким Костанайской области.
На все заданные вопросы были получены исчерпывающие ответы.

Заслушав и обсудив доклад, Общественный совет РЕШИЛ :

Доклад акима Костанайской области Мухамбетова А.Б. «Об итогах социально-экономического развития Костанайской области за 2018 год и задачах на 2019 год» принять к сведению.

Председатель
Общественного совета
Костанайской области						А.Турсунов

Секретарь
Общественного совета
[bookmark: _GoBack]Костанайской области						А.Дуанбаева